
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN THẠNH 

 

Số: 346/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Thạnh, ngày 21 tháng 3 năm 2023 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ xây dựng tuyến đường hoa ấp Núi Nổi 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1260/QĐ-UBND ngày 22/6/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh An Giang giai đoạn 

năm 2021 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 342/KH-UBND ngày 20/3/2023 của Uỷ ban nhân dân 

xã về thực hiện mô hình cảnh quan, xanh - sạch - đẹp, an toàn trên địa bàn xã 

Tân Thạnh; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng Uỷ ban nhân dân xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ xây dựng tuyến đường hoa ấp Núi Nổi, gồm các thành 

viên có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Trần Hữu Phước, Phó Chủ tịch UBND xã. 

2. Tổ Phó: Ông Đoàn Linh Giang, Công chức Tài chính - Kế toán xã. 

3. Các thành viên: 

- Ông Nguyễn Duy Tân, Công chức ĐCNN - XDMT xã; 

- Ông Đặng Công Điền, Cán bộ KTKH xã; 

- Mời ông Thái Công Phú, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã; 

- Mời ông Trần Văn Thanh, Phó Chủ tịch Hội nông dân xã; 

- Mời bà Phạm Thị Mỹ Hồng, Phó Chủ tịch Hội LHPN xã; 

- Mời ông Trần Văn Phúc, Chủ tịch Hội CCB xã; 

- Mời bà Đỗ Thị Vĩnh Phúc, Phó Bí thư xã đoàn; 

- Ông Nguyễn Phước Tiến, Trưởng ấp Núi Nổi. 

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ xây dựng tuyến đường hoa: 

- Tham mưu Uỷ ban nhân dân xã tổ chức thực hiện Kế hoạch số 342/KH-

UBND ngày 20/3/2023 của Uỷ ban nhân dân xã về thực hiện mô hình cảnh quan 

xanh - sạch - đẹp, an toàn trên địa bàn ấp Núi Nổi. Đồng thời thường xuyên theo 

dõi, đôn đốc tiến độ thực hiện. 



2 

 

   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban, ngành đoàn thể xã, Trưởng ấp 

Núi Nổi và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 

- Các ban, ngành đoàn thể xã;  

- CT, PCT. Trần Hữu Phước; 

- Trưởng ấp Núi Nổi;  

- Lưu: VT, VP. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Dương Văn Cảnh 

 

 


		2023-04-17T14:47:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<ubndtanthanhtc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




